

*Vognmandsfirmaet, Allan & Jesper A/S  
Øderup Kirkevej 41  
6520 Toftlund*

*CVR-nr: 31 25 35 19*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(12. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	8
Ledelsesberetning .....	9

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14
Anvendt regnskabspraksis .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Vognmandsfirmaet, Allan & Jesper A/S Ørderup Kirkevej 41 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 31 25 35 19 Stiftet: 24. januar 2008 Kommune: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Jessen, formand Jesper Hansen Kenneth Lund Jensen
<b>Direktion</b>	Jesper Hansen
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	A.J. Invest af 1975 ApS, Ørderup Kirkevej 41, 6520 Toftlund J.H. Invest af 1980 ApS, Ørderup Kirkevej 13, 6520 Toftlund
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive transport- og vognmandsvirksomhed og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 3.721.159. Balancen viser en egenkapital på DKK 21.109.801.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet ikke haft væsentlig effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Vognmandsfirmaet Allan & Jesper A/S vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. Vognmandsfirmaet Allan & Jesper A/S tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>19.552.491</b>	<b>19.023</b>
1 Personaleomkostninger.....	-13.512.438	-13.038
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-1.051.708	-1.428
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>4.988.345</b>	<b>4.557</b>
Andre finansielle indtægter .....	384.680	364
Andre finansielle omkostninger.....	-665.054	-533
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>4.707.971</b>	<b>4.388</b>
3 Skat af årets resultat.....	-986.812	-605
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>3.721.159</b>	<b>3.783</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	2.000.000	2.000
Overført resultat.....	1.721.159	1.783
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>3.721.159</b>	<b>3.783</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger .....	804.992	861
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	5.198.591	6.463
Indretning af lejede lokaler .....	133.909	169
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>6.137.492</b>	<b>7.493</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>6.137.492</b>	<b>7.493</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.305.454	4.822
Selskabsskat .....	579.891	346
Andre tilgodehavender .....	25.633.871	18.098
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>31.519.216</b>	<b>23.266</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	108.957	100
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>108.957</b>	<b>100</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>4.194.741</b>	<b>4.777</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>35.822.914</b>	<b>28.143</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>41.960.406</b>	<b>35.636</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	550.000	550
Overført resultat.....	18.559.801	16.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	2.000.000	2.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>21.109.801</b>	<b>19.389</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	200.930	7
Andre hensatte forpligtelser.....	0	592
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>200.930</b>	<b>599</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.693.586	2.385
Gæld til associerede virksomheder.....	13.658.032	11.652
Anden gæld.....	4.248.057	1.601
Periodeafgrænsningsposter .....	50.000	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>20.649.675</b>	<b>15.648</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>20.649.675</b>	<b>15.648</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>41.960.406</b>	<b>35.636</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	550.000	550
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>550.000</b>	<b>550</b>
Overført resultat, primo .....	16.838.642	15.806
Årets resultat .....	3.721.159	1.783
Foreslået udbytte .....	-2.000.000	0
Nedskrivning ifm grenspaltning .....	0	-750
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>18.559.801</b>	<b>16.839</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	2.000.000	3.000
Foreslået udbytte .....	2.000.000	2.000
Udloddet udbytte .....	-2.000.000	-3.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>21.109.801</b>	<b>19.389</b>

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	28	24
Lønninger.....	10.379.513	8.763
Pensioner .....	2.854.790	3.965
Andre omkostninger til social sikring .....	278.135	310
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>13.512.438</u></b>	<b><u>13.038</u></b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	55.693	56
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	960.955	1.366
Indretning af lejede lokaler.....	35.060	6
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>1.051.708</u></b>	<b><u>1.428</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	792.902	512
Regulering af udskudt skat .....	193.910	94
Regulering af tidligere års skat.....	0	-1
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>986.812</u></b>	<b><u>605</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingenting.		
